
Ordinær generalforsamling i Kørerforeningen SuperCup 2023 
 
Afholdt 11-11-2023 klokken 11.00 hos HVAC i Skødstrup 
 

Dagsorden: 
1: Valg af dirigent og referent 
2: Bestyrelsens beretning  
3: Fremlæggelse af regnskabet 
4: Forelæggelse af kommende sæsons aktivitetsplan og budget.  
5: Fastsættelse af kontingent  
6: Indkomne forslag.  
7: Valg af klasserepræsentant, bestyrelsesmedlem samt suppleant 
8: Valg af revisor. 
9: Evt.  

 
 
6 stemmeberettigede deltagere på mødet – Preben Jørgensen, Tino Vang Jørgensen, 
Brian Johannesen, Jens Jensen, Jeff Nigel Lyngø-Grosen, Jakob Borum. 



1. Valg af dirigent og referent 
Dirigent: Preben Jørgensen 
Referant: Jens Jensen 
 
 
2. Bestyrelsens beretning fremlagt af Tino Vang Jørgensen: 
 
Bestyrelsens beretning 2023 
 
2023 har været en sæson med en del ændringer omkring Hankook SuperCup.  
 
Ja, navnet er en ting, som har haft en stor indvirkning på årets gang. Efter 10 sæsoner med den 
tidligere dækleverandør, skiftede klassen til Hankook dæk, som blev leveret af Per Bernd og BM 
Sport. At alle kørere skulle ud og købe nye dæk, har helt sikkert haft en indvirkning på 
deltagerantallet, da de tidligere lagre af det gamle dækmærke ikke længere kunne bruges, og der er 
ikke rigtig kommet nogle nyere, brugte dæk i omløb endnu. Det kan vi håbe på, at der så småt 
kommer til den kommende sæson, så det bliver nemmere at komme i gang, selv hvis man bare vil 
køre en enkelt weekend. Vi forsøgte os med at tilbyde et par gratis, brugte dæk til finaleløbet til nye 
kørere, men ingen gjorde brug af det tilbud. Vi håber på at der kommer nogle nye kørere til 2024, 
som eventuelt ønsker at gøre brug af det tilbud. 
 
Der skal lyde en stor tak til Per Bernd og BM Sport for samarbejdet i 2023, og ser frem til at 
fortsætte samarbejdet i 2024. 
 
2023 sæsonen blev afviklet over 6 afdelinger på Padborg Park, FDM Jyllandsringen, Ring 
Djursland, og for første gang i klassens historie, med et løb i Sverige. Det var første gang siden 
2018 at klassen kørte i udlandet. Det har længe været et ønske blandt kørerne, at prøve lidt af de 
udenlandske baner. 
 
Med henholdsvis 7, 9, 5, 6, 6, 8 deltagere i de seks weekender, var Sturup løbet i Sverige desværre 
sæsonens lavpunkt, mens de to løb på FDM Jyllandsringen var årets højdespringere. Der skal lyde 
en stor tak til alle fire baner, for at tage godt imod os i år. 
 
Hankook SuperCup 200 klassen har leveret størstedelen af deltagerne i år, som udvikler sig til at 
være en større og større succes, efter den blev officielt indført i 2020. Vi skal dog ikke glemme de 
”store” biler, som vi ved er derude – forhåbentlig er der flere af dem på banen næste år. 
 
Antallet af deltagere, ikke kun i år, men også de foregående år, er også noget som har gjort det 
nødvendigt at dele banetiden med Hankook 1600 Challenge. Begge klasser kunne helt sikkert gerne 
tænke sig at køre selv, men i efteråret 2022 fik begge klasser visket i ørerne, at skulle man have 
noget køretid i 2023 – ja så skulle man finde sammen. Og det gjorde vi! Vi vil gerne takke 
bestyrelsen i 1600 Challenge for samarbejdet, som vi allerede nu ved skal fortsætte i 2024, med 
samme begrundelse som hidtil – kun sammen er vi nok biler, til at få banetid på de store weekender, 
med de store klasser. Men vi syntes at det fungerede bedre, end da vi kørte med Special Saloon Car. 
 
Vi har haft YouTube dækning på 4 af de 6 weekender, som har gjort klassen endnu mere synlig. Det 
har været til glæde for både kørere og tilskuere.  



 
Vi ved endnu ikke hvordan 2024 ser ud på tv området – det kommer også an på hvilke 
løbsweekender, at vi kommer til at deltage i. Det bliver der forhandlet om i disse dage, og så ved vi 
meget mere. 
 
Vi vil gerne sende en tak til de firmaer, som har støttet op om Hankook SuperCup igennem 2023. 
Hankook, Lindebjerg Racing, VitalIT og Låsby Ejendomsservice. De hjælper til med at holde 
klassen kørende, så vi kan gøre det lidt billigere end så mange andre klasser. Lad os give dem en 
stor hånd! 
 
Der skal lyde et stort tillykke til sæsonens mestre – Claus Møller Jensen i Hankook SuperCup og 
Hankook SuperCup 200. Arne Hansen sikrede sig Oldboysmesterskabet, mens Mark Bossen vandt 
årets Rookiemesterskab. De skal også have en stor hånd! 
 
Tak til alle jer kørere, som har støttet op om klassen i år, hvor der er blevet kørt noget rigtig godt 
ræs. Især løbet på Ring Djursland var en seværdig weekend, hvor der var 6 biler som alle kæmpede 
med omkring sejren, og en masser overhalinger. Det var fantastisk at se.  
 
Vi havde indkaldt til reglementsmøde i august 2023. Der kom ikke nogle forslag til ændringer i 
reglementet 2024, så derfor blev dagen aflyst. Meldingerne fra DASU/BU er også, at der ikke 
kommer til at ske det store med klassens reglementer i 2024. Men som altid skal det lige på endelig 
skrift, inden vi ved det med sikkerhed. 
 
Et blik frem mod 2024 – ja, vi fortsætter samarbejdet med Hankook og Hankook 1600 Challenge, 
og så håber vi på at køre 6 løbsweekender, og forhåbentlig så mange som muligt med tv på. 
 
Vi håber på at feltet kan vokse i forhold til 2023, så vi forhåbentlig bliver to-cifrede med antal 
deltagere, hver eneste weekend. 
 
Vi ses derude på banerne igen i 2024. 
 
På vegne af bestyrelsen 
Formand, Brian Johannesen.  
 
Beretningen godkendt af forsamlingen. 
 
 
3. Fremlæggelse af regnskab 
 
Der er lavet et overskud på 39.760,04kr pr 11.11.2023.  
 
Regnskab godkendt. 
 
 
4. Forelæggelse af kommende sæsons aktivitetsplan og budget. 
 



Budget for 2024 fremlagt, indeholdende et overskud på 5.000kr 
 
Budget godkendt. 
 
Den foreløbige kalender ser således ud, med forbehold for ændring af datoer og 
baner: 
 
27.-28. april Padborg Park 
8.-9. juni Ring Djursland 
31. august-1. september Ring Djursland 
13.-14. september Padborg Park 
27.-28. september FDM Jyllandsringen 
 
Der var snak om eventuelt udlandsløb, og om det skulle være Norge, Sverige eller 
sydpå. Det bliver undersøgt, i samarbejde med Hankook 1600 Challenge, som også 
har kontakter til nogle udenlandske baner. 
 
5. Fastsættelse af kontingent 
 
Bestyrelsen foreslår 2500kr i kontingent – 1000 kr ved tilmelding senest 31.12.2023. 
 
Godkendt 
 
 
6. Indkomne forslag. 
 
Ingen forslag indsendt. 
 
 
7. Valg af klasserepræsentanten, bestyrelsesmedlem samt suppleant. 
 
Preben Jørgensen valgt som klasserepræsentant for 1 år. 
 
Tino Vang Jørgensen valgt som suppleant for 1 år. 
 
Brian Johannesen og Jeff Nigel Lyngø-Grosen valgt som bestyrelsesmedlemmer for 2 
år, 
 
 
8. Valg af revisor 
 



Jens Kristoffersen valgt for 1 år. 
 
9. Evt 
 
Bo Stentved vil gerne takke kørerne for godt samarbejde omkring teknisk kontrol i 
2023, og vil gerne fortsætte arbejdet i 2024. 
 
Spørgsmål fra bestyrelsens side til de fremmødte, omkring evt forbedringsforslag til 
den kommende sæson. Debat omkring evt besøg på messe eller tekniske skoler. 
 
Bestyrelsen takker for et godt møde, og glæder sig til at se folk igen i 2024. 


